

Załącznik do zarządzenia Nr .....  
Burmistrza Miasta i Gminy Radków  
z dnia 1 lutego 2019 r.

**W y k a z**  
**gminnych nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia**  
**wywiesza się na okres 21 dni**

**od dnia 4 lutego 2019 roku do dnia 25 lutego 2019 roku**

**Przeznaczam do wydzierżawienia następujące gminne nieruchomości:**

a) część o pow. 40 m<sup>2</sup> gminnej nieruchomości oznaczonej jako działka nr 22/1 AM 1 o pow. ewidencyjnej 0,1305 ha położonej w Wambierzycach. Działka sklasyfikowana jest jako inne tereny komunikacyjne (Ti- 0,1035 ha). Dla nieruchomości w Sądzie Rejonowym w Kłodzku urządzona jest księga wieczysta nr SW2K/00011602/6. Zgodnie z wytycznymi miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego działka położona jest na terenach obsługi urządzeń komunikacji samochodowej (KS). Działka położona jest na wjeździe do Wambierzyc, w sąsiedztwie budynku mieszkalnego nr 9 przy ul. Noworudzkiej w Wambierzycach. Dostęp do nieruchomości jest bardzo dobry. Nieruchomość wydzierżawia się w celu montażu urządzenia do ładowania pojazdów elektrycznych wraz z towarzyszącymi dwoma miejscami postojowymi na okres trzech lat od dnia zawarcia umowy dzierżawy na rzecz PGE Nowa Energia Sp z o.o. Nieruchomość powinna być zagospodarowana w terminie trzech miesięcy od dnia zawarcia umowy dzierżawy;

b) część o pow. 40 m<sup>2</sup> gminnej nieruchomości oznaczonej jako działka nr 441/2 AM 17 o pow. ewidencyjnej 0,4635 ha położonej w Radkowie. Działka sklasyfikowana jest jako inne tereny zabudowane (Bi- 0,4126 ha) oraz pastwiska trwałe (PsIV- 0,0509 ha). Dla nieruchomości w Sądzie Rejonowym w Kłodzku urządzona jest księga wieczysta nr SW2K/00026497/4. Zgodnie z wytycznymi miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego działka położona jest na terenach obsługi urządzeń komunikacji samochodowej (KS). Działka położona jest na wjeździe do miasta Radkowa, w sąsiedztwie budynku mieszkalnego nr 1 przy ul. Spadzistej w Radkowie. Dostęp do nieruchomości jest bardzo dobry. Nieruchomość wydzierżawia się w celu montażu urządzenia do ładowania pojazdów elektrycznych wraz z towarzyszącymi dwoma miejscami postojowymi na okres trzech lat od dnia zawarcia umowy dzierżawy na rzecz PGE Nowa Energia Sp z o.o. Nieruchomość powinna być zagospodarowana w terminie trzech miesięcy od dnia zawarcia umowy dzierżawy.

Czynsz dzierżawny za cały okres obowiązywania umowy wynosić będzie 200,00 zł + należny podatek VAT w wysokości 23%. Czynsz dzierżawny płatny będzie w terminie 21 dni od podpisania umowy dzierżawy.

Burmistrz Miasta i Gminy  
Radków

  
Jan Bednarczyk